Atendimento a pedido de esclarecimento sobre o EDITAL DE LICITAÇÃO Leilão

nº 001/2019 – CPRM, - POLIMETÁLICO DE PALMEIRÓPOLIS/TO - PROMESSA DE

CESSÃO DE DIREITOS MINERÁRIOS:

Correção da remissão contida no item 8.16, que passa a corretamente

referenciar o item 8.15, do Edital de Licitação Leilão nº 001/2019 – CPRM.

Atenciosamente,

CEL